МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2015 г. № 137

О внесении изменения в постановление мэрии города Магадана

от 24.07.2014 № 2804 «О проведении инвентаризации

и утверждении порядка проведения инвентаризации имущества

казны муниципального образования «Город Магадан» - земельных

участков»

Руководствуясь пунктами 13.1, 13.5 Положения «О порядке управления

и распоряжения муниципальной собственностью муниципального

образования «Город Магадан», утвержденного решением Магаданской

городской Думы от 20.05.2002 № 25-Д, статьями 35.2, 38, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Внести изменение в постановление мэрии города Магадана от

24.07.2014 № 2804 «О проведении инвентаризации и утверждении Порядка

проведения инвентаризации имущества казны муниципального образования

«Город Магадан» - земельных участков», заменив в пункте 6 цифры

«01.12.2014» цифрами «01.10.2015».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Ю.Ф. Гришана.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ

consultantplus://offline/ref=9CADC7271DCFC695EA57259F66E1CAB11582BDCDF5CC1CC10636F92D5CF931A9E3AC0E2D5F0C93C925DBA4E9AA870BB9E18CA46A0519EA09A9CFC2D6l6A
consultantplus://offline/ref=9CADC7271DCFC695EA57259F66E1CAB11582BDCDF5CC1CC10636F92D5CF931A9E3AC0E2D5F0C93C925DFA7EEAA870BB9E18CA46A0519EA09A9CFC2D6l6A
consultantplus://offline/ref=9CADC7271DCFC695EA57259F66E1CAB11582BDCDF5CC13C30036F92D5CF931A9E3AC0E2D5F0C93C924DEA1EAAA870BB9E18CA46A0519EA09A9CFC2D6l6A
consultantplus://offline/ref=9CADC7271DCFC695EA57259F66E1CAB11582BDCDF5CC13C30036F92D5CF931A9E3AC0E2D5F0C93C925D9A0EEAA870BB9E18CA46A0519EA09A9CFC2D6l6A
consultantplus://offline/ref=9CADC7271DCFC695EA57259F66E1CAB11582BDCDF5CC13C30036F92D5CF931A9E3AC0E2D5F0C93C925D8A6ECAA870BB9E18CA46A0519EA09A9CFC2D6l6A
consultantplus://offline/ref=9CADC7271DCFC695EA57259F66E1CAB11582BDCDF5CC12C30336F92D5CF931A9E3AC0E3F5F549FCA25C3A7EBBFD15AFCDBlDA
consultantplus://offline/ref=9CADC7271DCFC695EA57259F66E1CAB11582BDCDF5CC12C30336F92D5CF931A9E3AC0E2D5F0C93C925DDA6EEAA870BB9E18CA46A0519EA09A9CFC2D6l6A